                                                       Częstochowa, dnia 28.05.2008 r

W.Sz.S-DDZ-2411/P-8/  42  /08
                                Szanowni Państwo!

Modyfikacja Nr 1

Dotyczy: przetargu nieograniczonego  na dostawę wyrobów do angiografii dla Pracowni

                    Badań Naczyniowych.

 Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi do w/w postępowania.

Do Załącznika Nr 1

1.Pytanie: Czy zamawiający dopuszcza rozbicie pakietu na poszczególne pakiety ze względu 

                 na  ograniczone możliwości udziału w przetargu ?

    Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie wyraża zgody

2.Pytanie: Czy zamawiający dopuszcza sprzęt w pozycji 1 o parametrach :

                  -cewnik 4/5F do diagnostyki selektywnej

                 -cewnik o średnicy 4/5F i świetle 0,035" oraz 0,038"

                 -cewnik zbrojony drutem stalowym w części proksymalnej oraz wolframem w 

                   części dystalnej celem lepszej wizualizacji końcówki

                 -44 różne rodzaje krzywizn końcówki

   Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych warunków siwz

3.Pytanie: Czy zamawiający dopuszcza sprzęt w pozycji 2 o parametrach :

      

-cewnik 4/5F do diagnostyki selektywnej



-cewnik o średnicy 4/5F i świetle 0,035" oraz 0,038"



-cewnik zbrojony drutem stalowym w części proksymalnej oraz wolframem w 

                         części dystalnej celem lepszej wizualizacji końcówki



-44 różne rodzaje krzywizn końcówki

    Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych warunków siwz

4.Pytanie: Czy zamawiający dopuszcza sprzęt w pozycji 3 o parametrach :

  

-prowadnik o stalowym rdzeniu i oplocie z drutu pokrywanego PTFE



-giętki prowadnik, bardzo dobrze widoczny w skopii

  

-typy końcówki: prosty lub J, prowadnik sterowalny



-końcówka miękka atraumatyczna



-rodzaje końcówek: standard – 3 cm tip, newton – 10 lub 15 cm flexible tip, 

                         new benston – 15 cm ultra flexible tip, heavy duty – 3 cm tip, rosen heavy 

                         duty



-promienie krzywizny J: 1,5/3/6/12 mm



-dostępny w długościach 40 cm, 80 cm, 100 cm, 125cm, 150 cm, 180 cm, 

                         260 cm



-dostępny w średnicach 0,018", 0,025", 0,028", 0,032", 0,035", 0,038"

     Odpowiedź: Zapytanie nie dotyczy asortymentu ujętego w załączniku nr 1 poz. 3

5.Pytanie: Czy zamawiający dopuszcza sprzęt w pozycji 4 o parametrach :



-prowadnik o stalowym rdzeniu i oplocie z płaskiego drutu pokrytego PTFE



-średnice 0,035" oraz 0,038", długości 75/145/180/260 cm



-końcówka miękka na długości 6 cm prosta oraz J3, końcówka miękka o 

                         długości 1 oraz 3,5 cm prosta

   Odpowiedź: Zapytanie nie dotyczy asortymentu ujętego w załączniku nr 1 poz. 4

6.Pytanie: Czy zamawiający dopuszcza sprzęt w pozycji 5 o parametrach :



-prowadnik hydrofilny



-prowadnik o nitinolowym rdzeniu pokrytym powłoką z poliuretanu



-zakończenie proste lub zagięte 45°, wersja o normalnej i zwiększonej 

                         sztywności



-średnica 0,035", 0,038", długość 150, 180 oraz 260 cm



-średnica zewnętrzna prowadnika wynosi 014"



-prowadnik pokryty hydrofilnie w części dystalnej, w części proksymalnej nie 

                         pokrywany w celu maksymalnej kontroli i łatwości manipulowania 

                          prowadnikiem/nie ślizga się w ręku operatora/



-prowadnik posiada doskonałą transmisję siły skrętnej



-bardzo dobrze widoczny w skopii



-występuje z dystalną końcówka typu J i prostą. Końcówka cieniująca o 

                          długości 2 cm wykonana z polimeru wzbogaconego wolframem



-prowadnik przeznaczony do trudnych zmian oraz CTO



-występuje w trzech stopniach sztywności: Intermediate –średnie podparcie, 

                         nadający się do zmian złożonych, Standard – standardowe podparcie, 

                          nadający się do zmian przewlekłych CTO, Super Support – twarde podparcie, 

                          nadający się do zmian złożonych



-długości: 182 cm, 300 cm – tylko typ PT Graphix Intermediate



-możliwość dowolnego ukształtowania zakończenia

   Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza.

7.Pytanie: Czy zamawiający dopuszcza sprzęt w pozycji 6 o parametrach :



-zestaw Introducer



-introducer pokryty substancją hydrofilną



-łagodne przejście między koszulką a poszerzaczem – łatwe wejście do tętnicy



-przezroczysty korpus, celem wizualizacji przechodzących urządzeń 



-kółko do przyszycia



-długości koszulki 7/11/25cm, średnice 4-9F



-dostępna w wersji z markerem na końcu koszulki

   Odpowiedź: Zgodnie ze siwz

8.Pytanie: Czy zamawiający dopuszcza sprzęt w pozycji 9 o parametrach :



-cewnik prowadzący



-cewnik prowadzący zbrojony drutem stalowym



-cewnik o średnicach 6/7/8F i dużym świetle wewnętrznym: 6F<0,069", 

                         7F>0,080", 8F>0,090"



-długości 55 i 90 cm



-niezmienność kształtu w zależności od temperatury



-wewnętrzne światło z PTFE



-miękki atraumatyczny koniec



-19 kształtów interwencyjnych

    Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza

9.Pytanie: Czy zamawiający dopuszcza sprzęt w pozycji 10 o parametrach :



-stent rozprężalny na balonie obwodowy



-stent wycinany laserowo w kształt tabularnej siatki, zamontowany na cewniku 

                          balonowym



-stent wykonany ze stopu stali 316L



-zamontowany fabrycznie na balonie w sposób uniemożliwiający jego 

                         zsunięcie podczas manipulacji



-cewnik balonowy akceptujący prowadnik 0,035" „over the wire”



-długość cewnika 75 oraz 135 cm



-cewnik balonowy wysokociśnieniowy, ciśnienie nominalne 8 atm, 

                         RBP 12 atm



-stent o dużej elastyczności i możliwości dopasowania do kształtu naczynia



-stent o dużej sile radialnej



-stent o małej skracalności  <2%



-zacieśnianie światła stentu po usunięciu balonu (recoil) <2%



-długość stentu 17/25/27/37/57mm, średnice 5/6/7/8/9/10 mm



-dobra widoczność stentu we fluoroskopie

   Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza

10.Pytanie: Czy zamawiający dopuszcza sprzęt w pozycji 11 o parametrach :



-stent samorozprężalny obwodowy



-stant samorozprężalny wykonany ze stopu stali z kobaltem



-system dostawczy akceptujący prowadnik 0,035" „over the wire”



-długość cewnika dostawczego 75 oraz 135 cm



-stent pleciony w kształt tubularnej siatki (mesh) o diagonalnych oczkach



-stent o dużej elastyczności, miękkości i możliwości dopasowania do kształtu 

                         naczynia



-stent z możliwością ponownego złożenia – całkowicie repozycjonowalny



-średnice: 2-23mm, długości: 25-110mm



-dobra widoczność stentu we fluoroskopie

     Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza

11.Pytanie: Czy zamawiający dopuszcza sprzęt w pozycji 12 o parametrach :



-balon do PTA uniwersalny



-kompatybilny z prowadnikiem 0,035"



-długości cewnika: 40/75/120/135/150 cm



-średnice balonu: 3/4/5/6/7/8/10/12 mm



-długości balonu: 1,5/2/3/4/6/8/10 cm



-ciśnienie nominalne: 6 atm



-ciśnienie RBP: 15 atm



-materiał balonu dwuwarstwowy



-balon niepodatny – non compliant –3% w zakresie 6 – 15atm



-profil cewnika max 5,8F



-balon zwinięty w min.czterech sekcjach wokół wokół cewnika tzw. „quad               

                         fold”



-możliwość dostarczenia na balonie stentu Medium Palmaz



-dwa merkery



-balon do PTA uniwersalny 



-kompatybilnmy z prowadnikiem 0,035"



-długość cewnika: 60/80/120/135 cm



-średnica balonu: 3/4/5/6/7/8/10/12 mm



-długość balonu: 2/4/8 cm



-ciśnienie nominalne: 6 atm



-ciśnienie RBP: 16 atm



-materiał balonu – Nylon



-balon półpodatny – semicompliant – 9% w zakresie 6-16 atm



-profil cewnika max 5F



-balon zwinięty w min.cztetrech sekcjach wokół cewnika tzw. „quad fold”



-cewnik pokrywany hydrofilnie



 laserowo zespolony balon z końcem cewnika – łatwe przechodzenie przez 

                         zwężenia, gładkie przejście z prowadnika do cewnika



-dwa markery



-balon niskoprofilowy



-cewnik balonowy niskoprofilowy w systemie monorail



-cewnik kompatybilny z prowadnikami 0,014" oraz 0,018"



-długość cewnika 90 oraz 150 cm



-maksymalna średnica cewnika (prox/dyst) 3,1F do 5 mm; 3,1,4F 

                         dla 5,5 – 7 mm



-rozmiary balonu 1,5-7,0 mm co 0,5mm



-długość balonu 1,5/2/3cm



-balon półpodatny – rozszerzalność >9%



-ciśnienie nominalne 6 atm, RBP 14 atm

    Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza

12.Pytanie: Czy zamawiający dopuszcza sprzęt w pozycji 13 o parametrach :



-balon niskoprofilowy



-cewnik balonowy niskoprofilowy w systemie  monorail



-cewnik kompatybilny z prowadnikiem 0,014" oraz 0,018"



-długość cewnika 90 cm oraz 150 cm



-maksymalna średnica cewnika (prox/dyst) 3,1F do 5mm; 3,1/3,4F – 7 mm



-rozmiary balonu 1,5-7,0mm co 0,5mm



-długości balonu 1,5/2/3cm



-balon półpodatny – rozszerzalność >9%



-ciśnienie nominalne 6 atm, RBP 14 atm



-profil wejścia w zmianę (crossing profile) <0,023"



-kompatybilny z koszulkami: 4F do 5,0 mm; 5F dla 5,5-7,0mm



-kompatybilny z koszulkami: 4F do 5,0 mm; 5F dla 5,5-7,0mm

    Odpowiedź: Zgodnie ze siwz

                                                                                                                                        Z-ca Dyrektora                                                                                                                           

                                                                                                                             ds.Techniczno-Eksploatacyjnych                                

                                                                                                                                      mgr inż. Artur Piekacz                             
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W.Sz.S-DDZ-2411/P-8/  42  /08
                                Szanowni Państwo!

Modyfikacja Nr 2

Dotyczy: przetargu nieograniczonego  na dostawę wyrobów do angiografii dla Pracowni

                    Badań Naczyniowych.

 Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi do w/w postępowania.

Do Załącznika Nr 1

Pytanie: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na składanie ofert na wybrane pozycje 

               wyszczególnione w załączniku nr 1 do siwz?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje odpowiedź udzieloną na powyższe pytanie  

                     dnia 28.05.2008 r - modyfikacja nr 1  pytanie nr 1

                                                                                                                                        Z-ca Dyrektora                                                                                                                           

                                                                                                                             ds.Techniczno-Eksploatacyjnych                                
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                                                       Częstochowa, dnia 03.06.2008 r

W.Sz.S-DDZ-2411/P-8/  42  /08
                                Szanowni Państwo!

Modyfikacja Nr 3

Dotyczy: przetargu nieograniczonego  na dostawę wyrobów do angiografii dla Pracowni

                    Badań Naczyniowych.

 Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi do w/w postępowania.

Do Załącznika Nr 1

1.Pytanie: Czy zamawiający wyrazi zgodę na wyodrębnienie sprzętu do procedur 

                  zabiegowych w zakresie pozycji nr 5, 10,11, 12, 13?

   Odpowiedź: W załączniku nr 1 zamawiający tworzy z poz.: 5, 10, 11, 12, 13 część nr 1, 

                         natomiast z pozostałych pozycji tworzy część nr 2 oraz ustala wadium jak 

                         niżej:

                   -dla części 1 – 1.700,00 zł

                   -dla części 2 -     650,00 zł

2.Pytanie:Czy Zamawiający w pozycji 11 wyrazi zgodę na zaoferowanie stentów  

                samorozprężalnych o długościach w zakresie 20-100mm? Pozostałe parametry 

                bez zmian.

    Odpowiedź: TAK. Zamawiający wyraża zgodę.

3.Pytanie:Czy Zamawiający w pozycji 12 wyrazi zgodę na zaoferowanie cewników 

                 balonowych o długości 2-12cm o długości cewnika 50, 80 i 135 cm? Pozostałe 

                 parametry bez zmian.

   Odpowiedź: TAK. Zamawiający wyraża zgodę

4.Pytanie: Czy Zamawiający w pozycji 13 wyrazi zgodę na zaoferowanie cewników 

                  balonowych niskoprofilowych o średnicy balonów w zakresie 2-5mm i długości 

                  cewnika 90 i 135 cm?
     Odpowiedź: TAK. Zamawiający wyraża zgodę
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